[image: image2.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	17.07.2020 года

	                     №28/367

г. Дальнереченск

Об утверждении текста информационного

обращения к кандидатам на выборах

главы Сальского сельского поселения

Дальнереченского муниципального района,
назначенных на 13 сентября 2020 года
В соответствии со статьями 27, частью 7 статьи 58 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:
1. Утвердить текст обращения территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района к кандидатам на выборах главы Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 13 сентября 2020 года (прилагается).

2. Разместить обращение территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района к кандидатам на информационном стенде террриториальной избирательной комиссии Дальнереченского района.

3. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»:

3.1. в Избирательную комиссию Приморского края.

3.2. в администрацию Дальнереченского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района»: dalmdr.ru.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко
	Приложение

	к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

	от 17.07.2020 года №28/367

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА ИНФОРМИРУЕТ:

К сведению кандидатов

на выборах главы САЛЬСКОГО сельского поселения ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО муниципального района
В связи с подготовкой и проведением выборов главы Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 13 сентября 2020 года, в соответствии с частью 7 статьи 58 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района по представлению Управления Роскомнадзора по Приморскому краю сообщает, что муниципальные организации телерадиовещания, а также муниципальные периодические печатные издания, которые обязаны предоставлять эфирное время, печатную площадь для проведения предвыборной агитации на территории Дальнереченского муниципального района Приморского края отсутствуют.
Территориальная избирательная
комиссия Дальнереченского района
[image: image1]